
Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama (NN br. 76/93., 29/97.,47/99., 

35/08., 127/19 i 151/22), članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi (NN br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 

94/13, 136/14-RUSRH, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22 i 156/2023), te 

članka 82. stavak 1. podstavak 3. Statuta Drvodjeljske i strojarske škole Rijeka od 01. 

travnja 2019. (KLASA: 033-05/19-01/4; URBROJ: 2170-56-01-19-01), te njegovim 

Izmjenama od 28. svibnja 2020. (KLASA: 003-05/20-01/2; URBROJ: 2170-56-01-20-

02), Izmjenama od 20. studenog 2020. (KLASA: 003-05/20-01/7; URBROJ: 2170-56-

01-20-03), Izmjenama od 13. travnja 2022. (KLASA: 011-03/22-01/1; URBROJ: 2170-

70-08-22-07), Izmjenama od  09. veljače 2023. (KLASA: 011-03/23-01/1; URBROJ: 

2170-70-08-23-03), te Izmjenama i dopunama od 08. svibnja 2024.(KLASA: 011-

03/24-01/1; URBROJ: 2170-70-01-24-04), Školski odbor Drvodjeljske i strojarske škole 

Rijeka na 10. e-sjednici održanoj od 18.12.2025. do 22.12.2025. godine, donosi  

 

 

ODLUKU O VI. IZMJENAMA I DOPUNAMA STATUTA 

DRVODJELJSKE I STROJARSKE ŠKOLE RIJEKA 

 

Članak 1. 

U Statutu Drvodjeljske i strojarske škole Rijeka od 01. travnja 2019. (KLASA: 033-

05/19-01/4; URBROJ: 2170-56-01-19-01), te njegovim Izmjenama od 28. svibnja 2020. 

(KLASA: 003-05/20-01/2; URBROJ: 2170-56-01-20-02), Izmjenama od 20. studenog 

2020. (KLASA: 003-05/20-01/7; URBROJ: 2170-56-01-20-03), Izmjenama od 13. 

travnja 2022. (KLASA: 011-03/22-01/1; URBROJ: 2170-70-08-22-07), Izmjenama od  

09. veljače 2023. (KLASA: 011-03/23-01/1; URBROJ: 2170-70-08-23-03), te 

Izmjenama i dopunama od 08. svibnja 2024.(KLASA: 011-03/24-01/1; URBROJ: 2170-

70-01-24-04), u članku 9. stavak 5. mijenja se i glasi:  

(5) Škola obrazovanje odraslih može obavljati sukladno odobrenjima za rad nadležnog 

ministarstva. 

U članku 9. stavak 6. briše se.  

Članak 2. 

U članku 84. stavku 2. iza točke 3. dodaje se točka 4. koja glasi: 

4) Uvjet propisan odredbom članka 39. stavka 2. Zakona o ustanovama što je dužan 

dokazati vlastoručno potpisanom izjavom o nepostojanju okolnosti iz članka 239. 

stavka 2. Zakona o trgovačkim društvima, a obrazac izjave može se preuzeti na 

mrežnim stranicama Škole https://sbs-ioz.hr/wp-content/uploads/2025/04/IZJAVA.pdf 

 

Točke 1. do 3. postaju točke 1. do 4.        

https://sbs-ioz.hr/wp-content/uploads/2025/04/IZJAVA.pdf


Članak 3. 

U članku 115. stavku 2. alineja  17. briše se. 

Alineje 18. do 26. postaju alineje 17. do 25. 

 

 

Članak 4.                                     

Ove Izmjene i dopune Statuta stupaju na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj 

ploči Škole. 

 

KLASA: 011-03/25-01/1 

URBROJ: 2170-70-01-25-02   

U Rijeci, 22. prosinca 2025. 

  

                                                                                                        Predsjednica Školskog odbora: 
 
 

                                                                                         
________________________________ 

                                                                        Marina Mišura, mag. educ.math. et inf. 
 

 

Na ove Izmjene i dopune Statuta osnivač Primorsko – goranska županija dala je 

suglasnost (KLASA: 024-01/25-01/42, URBROJ: 2170-01-01/6-25-19) od 27. 

studenog 2025. godine. 

 

Utvrđuje se da su ove Izmjene i dopune Statuta objavljene na oglasnoj ploči Škole 

dana 22.12.2025.  te da su stupile na snagu 23.12.2025..  

 
                                                                                Ravnatelj:   

 
     

                                                                        ____________________________ 
                                                                             Alen Panić, mag. ing. traff. 

 

 

 


